

IQ Real Estate Denmark ApS

c/o Bowltech Danmark A/S, Henrik Rantzaus Vej 19, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 60 68 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IQ Real Estate Denmark ApS
c/o Bowltech Danmark A/S
Henrik Rantzaus Vej 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 60 68 09
Stiftet: 5. juni 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Roed, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Copenhagen Bowling Center ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udleje af ejendom i Kastrup på Amager, der udlejes til center med bowling, restaurant, konferencer og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -21.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.628 kr. mod 824.315 kr. sidste år. Resultatet er påvirket af datterselskabets ændring i anvendt regnskabspraksis jf. omtale under anvendt regnskabspraksis. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.000	-21.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	956.447	774.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.000	86.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.527	-5.798
Resultat før skat	1.028.920	833.247
Skat af årets resultat	-17.292	-8.932
Ordinært resultat efter skat	1.011.628	824.315
Årets resultat	1.011.628	824.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.447	774.045
Overføres til overført resultat	55.181	50.270
Disponeret i alt	1.011.628	824.315

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.672.613	2.632.974
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.822.613</u>	<u>4.782.974</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.822.613</u>	<u>4.782.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	81.786
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.864	152.421
	Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>4.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>272.864</u>	<u>238.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>565.696</u>	<u>402.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.560</u>	<u>641.311</u>
	Aktiver i alt	<u>6.661.173</u>	<u>5.424.285</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.547.613	2.507.974
5	Overført resultat	2.596.139	2.540.958
	Egenkapital i alt	<u>6.343.752</u>	<u>5.248.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.265	0
	Selskabsskat	202.156	161.353
	Anden gæld	10.000	14.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.421</u>	<u>175.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.421</u>	<u>175.353</u>
	Passiver i alt	<u>6.661.173</u>	<u>5.424.285</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.527	5.798
	9.527	5.798
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.507.974	1.654.296
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	956.447	774.045
Anden kapitalbevægelse	83.192	79.633
Opskrivninger 31. december 2017	3.547.613	2.507.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.672.613	2.632.974
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Bowling Center ApS	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.507.974	1.654.296
Årets opskrivning	956.447	774.045
Anden kapitalbevægelse	83.192	79.633
	3.547.613	2.507.974

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.540.958	2.490.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.181</u>	<u>50.270</u>
	<u>2.596.139</u>	<u>2.540.958</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S samt mellemværende med tilknyttet virksomheds bankgæld til Nykredit Bank A/S er der afgivet hensigtserklæring, hvor beslutning af udbytter skal godkendes af bankerne.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.